N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00180423 5101290052 2025 12.11.2025 Factura bruto

00003A00180424 5101290053 2025 12.11.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.278.058,50 $ 12.780,59 ARS

En Palabras: DOCE MIL SETECIENTOS OCHENTA Peso argentino con CINCUENTA Y NUEVE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101290053 pagado el 14.11.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 11 de 2025

Certificado no válido como comprobante fiscal 
Acceder con clave fiscal en AFIP para obtención del mismo

[...]

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00180423 5101290052 2025 12.11.2025 Factura bruto

00003A00180424 5101290053 2025 12.11.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 275.704,56 $ 137.852,29 ARS

En Palabras: CIENTO TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS Peso argentino con VEINTINUEVE 
centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101290053 pagado el 14.11.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 11 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 14.11.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00180423 5101290052 2025 12.11.2025 Factura bruto

00003A00180424 5101290053 2025 12.11.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.312.818,30 $ 7.876,91 ARS

En Palabras: SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS Peso argentino con NOVENTA Y UN centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101290053 pagado el 14.11.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 11 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 14.11.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00180423 5101290052 2025 12.11.2025 Factura bruto

00003A00180424 5101290053 2025 12.11.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.238.335,38 $ 24.766,71 ARS

En Palabras: VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS Peso argentino con SETENTA Y UN centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101290053 pagado el 14.11.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 11 de 2025